UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
( Từ ngày 09/9/2019 đến ngày 13/9/2019)
	Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI

(09/9/2019)
	- 8h: Làm việc với Tiêu ban văn kiện Đại hội XI Đảng bộ tỉnh theo lịch của TU (đ/c Bình – Trưởng phòng TCHCSN) (dự thảo)
- 8h: Cùng với Đoàn công tác Bộ Y tế kiểm tra công tác phòng, chống sốt xuất huyết tại p. Tam Phước, tp. Biên Hòa (đ/c Tấn) (dự thảo)
	- 13h30: Dự Hội nghị giao ban KT-XH tháng 9/2019 (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 13h30: Tiếp, làm việc với Đoàn công tác Bộ Y tế về công tác phòng chống sốt xuất huyết trên địa bàn tỉnh (đ/c Tấn) (dự thảo)

	THỨ BA

(10/9/2019)
	- 8h: Nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức đoàn đi XTTM, XTĐT tại Nhật Bản 2019 (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 10h: Nghe UBND tp. Biên Hòa báo cáo tình hình CCN Dốc 47 (đ/c Thư) (dự thảo)
- 8h: Dự họp BCĐ dịch tả lợn Châu Phi (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 8h: Họp Hội đồng thẩm định giá thu tiền sử dụng đất và thuê đất (đ/c Thư) (dự thảo)
	- Làm việc bình thường

	THỨ TƯ
(11/9/2019)
	- 8h: Thông qua Hội đồng thẩm định QHXD phân khu C1, D2 của tp. Biên Hòa (đ/c Thư) (dự thảo)
- 10h: Nghe báo cáo dự án KDC Vạn Thành Lợi, xã Phước Thiền, h. Nhơn Trạch (đ/c Thư) (dự thảo)

- 8h: Nghe báo cáo xử lý đơn khiếu nại của bà Đăng Thị Ngọc Diệp, h.Nhơn Trạch (đ/c Thư) (dự thảo)
	- 14h: Đối thoại công dân (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h: Dự Hội nghị BCĐ công tác Dân vận tỉnh 6 tháng đầu năm 2019 theo lịch của TU (đ/c Tấn) (dự thảo)

-14h: Họp Hội đồng thẩm định giá tài sản (đ/c Thư)

	THỨ NĂM
(12/9/2019)
	- 8h: Dự làm việc với Ban Cán sự đảng Tòa án nhân dân tỉnh theo lịch của TU (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 8h: Nghe báo cáo xử lý đơn của gốm sứ Đồng Tâm và các hộ dân (đ/c Thư) (dự thảo)

- Đi kiểm tra việc trùng tu, xây dựng các công trình văn hóa tại Chiến khu Đ (cả ngày) (đ/c Tiến) (dự thảo)

- 8h: Họp Hội đồng thẩm định giá đất (đ/c Thư)
	- 14h: Họp Hội đồng thẩm định giá đất (đ/c Thư)

	THỨ SÁU

(13/9/2019)
	- 9h: Họp lấy ý kiến bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Sở (Ban Giám đốc + Lãnh đạo các phòng)

- 8h: Nghe báo cáo tiến độ của đoàn Thanh tra số 2030 (đ/c Thư) (dự thảo)

- 8h: Dự làm việc với Tổng công ty Tín Nghĩa theo lịch của TU (đ/c Tiến) (dự thảo)
	- Làm việc bình thường

Ghi chú: Các đồng chí Lãnh đạo các phòng, đơn vị căn cứ Lịch làm việc của Ban Giám đốc để sắp xếp công việc, chuẩn bị báo cáo kịp thời gửi Ban Giám đốc./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lương Hòa

Số 42, Cách Mạng Tháng 8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847778 - Fax: (0251) 3847433

1
2